
２０２５年度
３学期カリキュラム

１
月

２
月

３
月

水 土 日

３
学
期

水曜／土曜［午前・午後］／日曜［午前・午後］クラス 土曜ステップアップクラス ミニ 日曜［午前・午後］クラスクラス

時間

課題 課題課題

※カリキュラムは変更になる場合があります。
（2025.11）春の造形ジュニア展！！（予定）2/21（土）～3/3（火）

17:00～19:00 午前 10:00～12:00／午後 14:00～16:00午前 10:00～12:00
午後 14:00～16:00

水曜 17:00～19:00

木炭デッサン「石膏像」

油絵「静物」

木炭デッサン「石膏像」 木炭デッサン「石膏像」

お休み

お休み

お休み

お休み

油絵「静物」

水彩画「模写　ミュシャ」

鉛筆デッサン「靴」

木炭デッサン「鶏」

油絵「静物」

水彩画「模写　ミュシャ」

水彩画「模写　ミュシャ」

おたのしみ工作「ネームプレート」

水彩クロッキー「チョコレート」

木炭デッサン「鶏」

鉛筆デッサン「靴」

おたのしみ工作「トートバッグ」

木炭デッサン「鶏」

鉛筆デッサン「靴」

おたのしみ工作「トートバッグ」 おたのしみ工作「トートバッグ」

11

18

25

2/1

8

15

3/1

8

15

22

4

11

4

11

18

25

14

7

21

28

10

17

24

31

14

7

14

7

21

28




