

# 造形ジュニア こども 絵画教室

2025年度  
3学期カリキュラム



クラス		水曜／土曜[午前・午後]／日曜[午前・午後]クラス			土曜ステップアップクラス		ミニ 日曜[午前・午後]クラス		
時間		午前 10:00～12:00 水曜 17:00～19:00 午後 14:00～16:00			17:00～19:00		午前 10:00～12:00／午後 14:00～16:00		
		水	土	日	課題	課題	課題	課題	
1月	7	10	11		木炭デッサン「石膏像」	木炭デッサン「石膏像」	木炭デッサン「石膏像」		
	14	17	18		油絵「静物」	油絵「静物」	お休み		
	21	24	25				油絵「静物」		
	28	31	2/1		おたのしみ工作「ネームプレート」		お休み		
3学期	4	7	8		水彩クロッキー「チョコレート」	水彩画「模写 ミュシャ」	水彩画「模写 ミュシャ」		
	11	14	15		水彩画「模写 ミュシャ」		お休み		
	18	21	22				鉛筆デッサン「靴」		
	25	28	3/1		鉛筆デッサン「靴」	鉛筆デッサン「靴」	お休み		
3月	4	7	8		木炭デッサン「鶏」	木炭デッサン「鶏」	木炭デッサン「鶏」		
	11	14	15		おたのしみ工作「トートバッグ」	おたのしみ工作「トートバッグ」	おたのしみ工作「トートバッグ」		

2/21 (土)～3/3 (火)

春の造形ジュニア展！！（予定）

※カリキュラムは変更になる場合があります。  
(2025.11)